NARZEDZIA MECHANICZNE MODECO EXPERT

MN-57-154 Kpl. nasadek TORX 9 szt. 1/2"

Komplet 9 szt. kluczy TORX T20-T70, 1/2" ze stali CR-V

Cechy i zalety

* Wpykonanie z wysokogatunkowej stali chromowo-wanadowej zapewnia dtuga trwatos¢ i wytrzymatos¢ narzedzia
» Satynowana i polerowana powierzchnia nasadek zabezpiecza je przed korozja

Zastosowanie

* Klucze umozliwiaja odkrecanie i dokrecanie nakretek i$rub z gniazdem Torx

Indeks @
T20
T25
T30
T40
MN-57-154 T45
T50
T55
T60
T70

* Mechanicy
* Instalatorzy
* Majsterkowicze




NARZEDZIA MECHANICZNE

MODECO EXPERT

Produkty powigzane

* MN-55-501 Klucz grzechotka dwustronny 1/2" i 3/8"
* MN-55-516 Klucz grzechotka 1/2", 24 zeby

* MN-55-517 Klucz grzechotka 1/2", 36 zebéw

* MN-55-520 Klucz grzechotka 1/2", 72 zeby

* MN-55-519 Klucz grzechotka 1/2", 48 zebdéw
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MN-57-154 9 1 24 0.79 18.9 5906757907546

Ostrzezenia

o

« Zawsze uzywaj ochrony oczu (okulary, gogle lub przytbice ochronne)
» Zawsze uzywaj ochrony rak (rekawice)




